Only after 
objectively assessing and having supporting / 
proving documents that the prices of Unforeseen 
services / goods provided by the Supplier 
correspond to the market prices, they may be 
acquired in accordance with this Agreement. 

350 000,00 Eur (trys šimtai 
penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct)  be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

Paslaugoms taikomas 0 proc. PVM 
tarifas pagal 2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos 
direktyvą 2006/112/EB 44 str. dėl pridėtinės 
vertės mokesčio bendros sistemos. 

Prekėms naudojamoms Paslaugų

[...]

Pagal atskirą užsakymą užsakomoms 
Prekėms taikomas 0 proc. PVM tarifas pagal 
2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyvą 
2006/112/EB 138 str. dėl pridėtinės vertės 
mokesčio bendros sistemos. 

Sutarties minimali kaina, kurią Pirkėjas 

įsipareigoja nupirkti yra: 
175 000,00 Eur (vienas šimtas 

septyniasdešimt penki tūkstančiai eurai 00 ct) 
be PVM. 

Paslaugų ir Prekių įkainiai nurodyti 
Sutarties specialiųjų sąlygų 2 priede 
(Vykdytojo pasiūlymas). 

2.3. Apmokėjimo sąlygos – įvykdžius 
užsakymą, mokama už konkretų kiekį / apimtį 
pagal nustatytus įkainius per 45 
(keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas

[...]

garantijos terminą ( (įvertinti, ar tikslinga 
grąžinti visą prekių partiją garantinio termino 
metu) nustačius, kad daugiau kaip 1 (vienas) 

2.2. Pursuant to Clause 2.1 of the Special 
Terms and Conditions of the Contract: 

The Contract maximum price shall be: 
350 000,00 Eur (three hundred fifty thousand 

euros 00 cent) without value added tax 
(hereinafter - VAT). 

Services are subject to a 0% VAT rate 
according to the 2006 November 28 Article 44 of 
Council Directive 2006/112/EC on the common 
system of value added tax. 

The 0% VAT rate applied to the goods used

[...]

Goods ordered by separate order are subject 
to 0% VAT rate according to 2006. November 28 
Article 138 of Council Directive 2006/112 / EC on 
the common system of value added tax. 

The Contract minimum price that the 

Costumer undertakes to buy is: 
175 000,00 Eur (one hundred seventy-five 

thousand euros 00 cent) without VAT. 
Rates for Services and Goods are specified 

in Annex 2 to the Special Conditions of the 
Contract (Executor’s offer). 

2.3. Payment conditions – upon execution of 
the order, payment shall be made for a specific 
quantity / volume according to the established

[...]

(motininis ar valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną 
turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo 
pirkimo / pirkimo objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai 
tūkstančių) Eur be PVM, o sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko 
garantija / draudimo bendrovės laidavimo raštas).  

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną 
taikomas ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“

[...]

insurance company on the date of issue of the bank guarantee letter / surety insurance letter must 
have at least the above ratings (this provision applies if the value of the intended part of the 
procurement / part of the procurement object exceeds EUR 1,500,000.00 (one million five hundred 
thousand) excluding VAT, and the first demand bank guarantee letter / surety insurance letter is 
provided to secure the Contract).  

Bank / insurance company issuing the bank guarantee letter / guarantee on the date of issue 
shall be provided with at least ‘A-’ granted by Fitch Ratings or Standart & Poors or ‘A3’ granted by